２０２５年４月吉日

日本青年会議所

生花・園芸部会会員 各位

シニアクラブ会員 各位

日本青年会議所生花・園芸部会

２０２５年度 部会長 田中 翔太郎

５月石川・富山事業のご案内

謹啓 春爛漫の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、生花・

園芸部会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、２０２５年度５月事業といたしまして下記の通り、石川と富山の地にて視察研修事業を開催

させていただきます。なお１日目の事業後には、懇親の場をご用意させていただきます。

 ご多忙のことと存じますが、多数ご参加いただくことを心よりお待ち申し上げます。

謹啓

記

１． 開催日：２０２５年５月２２日（木）～２３日（金）

２． 集合場所・時刻

金沢駅西口 １５：００

３． プログラム：

  ５月２２日（木）

   １５：１５～１６：００ 金沢駅より移動

  １６：００～１７：００ 施設見学 アドベンチャーガーデン

（株）北陸園芸

  １７：００～１８：００ 移動、各自ホテルチェックイン

  １９：００～２１：００ 懇親会 割烹たな華

  ５月２３日（金）

   ９：００～１０：３０ 富山へ移動

  １１：００～１１：３０ 施設見学 Healthian-wood

  １１：３０～１３：００ ランチ（同会場にて）

４．登 録 料：

  懇親会   １５, ０００円

２日目事業  ５，０００円（昼食費込）

５．推奨ホテル：アパホテル金沢中央 他、片町周辺ホテル

以上

https://adventure-garden.com/nomi/
https://hokurikuengei.com/
https://kappou-tanaka.gorp.jp/
https://healthian-wood.jp/
https://www.apahotel.com/hotel/hokuriku/ishikawa/kanazawa-chuou/

参加確認表（現役・シニア共通）＊返信期限：５月８日（木）

送付確認のため、お手数ですが不参加の場合にもご返信お願いいたします。

今回ご返信が無い場合、案内が届いたか確認の連絡をさせていただく可能性があります。

氏名：             ＬＯＭ名：            ：

連絡先（携帯）：                         ：

会社名（領収書宛名）：                      ：

＜出欠表＞

 １日目事業１５：００～１８：００         出 席 ・ 欠 席

 懇親会  １９：００～             出 席 ・ 欠 席

 ２日目事業 ９：００～１３：００        出 席 ・ 欠 席

【注意】

 1 日目、２日目事業への遅参並びに早退がある場合にはお知らせください。

 各所への人数連絡が必要となりますのでご協力お願い申し上げます。

 なお、登録料には懇親会費・昼食費が含まれますが、事前に連絡なき場合

には返金致しかねます。あらかじめご了承ください。

返信先：２０２５年度 運営専務 鈴木 雄太 まで

ＦＡＸ：０１１-８１６-７０００ E-mail:y-suzuki@brindea.co.jp

当件に関するお問い合わせ先

２０２５年度部会長  田中 翔太郎 ０９０－２０９２－１５７７

２０２５年度運営専務 鈴木 雄太  ０７０－６６００－８５２０